
PORTARIA N° 002/2025

jP Ç í CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
íl':‘ ^  Casa João Pereira de Andrade

A PRESIDENTA DACÂMARA M l MCIPALDO CONDADO, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e com respaldo no art. 32, do 
Regimento Interno da Câmara Municipal do Condado (Resolução 004/2023).

RESOLVE:

Art.l 0 - DESIGNAR, a Sra. ALESSANDRA CRISTIANE ANDRADE DE 
LUCENA. Tesoureira, inscrita no CPF: 712.240.844-20 e a Sra. MARIA DE FATIMA 
SILVA. Presidente, inscrita no CPF: 865.984.654-00. para movimentar sempre em 
conjunto solidariamente, as contas da Câmara Municipal do Condado.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Condado, em 02 de janeiro de
2025.

r< ( PODER LEGISLATIVO M UNICIPAL
\ '] ] V. CÂMARA DE VEREADORES • C0MDAD0- PE

M ARIA FÁ *M tX $>A  SILVA ? °  /^ < T  

VEREADORA l-RESIDENTE _________


